

ne, potem dotarliśmy do bazyliki Najświętszej Maryi Panny. Bardzo spodobała mi się złota kopuła, zaprojektowana na wzór rzymskiej kopuły św. Piotra w Watykanie. Po wejściu do środka ujrzeliśmy piękny obraz Matki Boskiej, ozdobiony złotą ramką. Po obejrzeniu tej wspaniałej świątyni, po której oprowadził nas nasz opiekun, kleryk Marek, uczestniczyliśmy we Mszy św., która była sprawowana w intencji ministrantów.

Po obiedzie natomiast zwiedzaliśmy wspólnie z panią przewodnik, która opowiadała nam o bazylice, gólgocie, kaplicy Krzyża i kościele św. Doroty.

Na zakończenie pielgrzymkowego dnia mogliśmy zrobić zakupy na pobliskim bazarku, gdzie kupiłem różaniec i krzyż z Chrystusem.

Sasza Drummond

Festiwal Piosenki Religijnej „Cecyliada 2009”

W sobotę, 21 listopada 2009 r., schola „Maciejki” pojechała do Dobroszyc na Festiwal Piosenki Religijnej „Cecyliada 2009”. Wyruszyliśmy spod kościoła św. Marcina na Ostrowie Tum-

skim. Podczas podróży wszyscy zgromadzeni w autokarze śpiewali radosne piosenki.

Na miejscu zostaliśmy serdecznie podjęci przez organizatorów w pobliskim gimnazjum, gdzie mogliśmy przebrać się w nasze scholkowe niebieskie stroje. Po rozśpiewaniu się poszliśmy na przygotowaną do tego celu salę teatralną, na której po południu zaczęły się występy.

Każdy zespół oceniało specjalnie wyznaczone do tego jury. Przed naszym występem zaśpiewały cztery zespoły, w tym gościnnie dzieci w różnym przedziale wiekowym, grające na skrzypcach od trzeciego roku życia.

Nasza schola przy wtórze gitary, fletu i klarnetu zaprezentowała na dwa głosy piosenki: „Póki mego życia” oraz „Panie, do kogóż pójdziemy”. Jeszcze tego samego dnia, wieczorem, otrzymałyśmy informację o tym, że jury nagrodiło nasz występ wyróżnieniem. Jesteśmy z tego dumne, bo nie chodziło nam o rywalizację, lecz głównie o to, by się dobrze bawić i ładnie zaprezentować. Dlatego wspólny wyjazd z panią Anią Zamiar i naszym nowym opiekunem, ks. Rafałem Kupczakiem, uważamy za bardzo udany, za co im z całego serca dziękujemy.

Małgosia Chmura



fot. ks. Rafał Kupczak

Rebus

OK

WIG = MY

+W
ZKA

LINDER

M

AR = TAJ
